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Çok Değerli .................................. 
 
Florida Turkish American Association (F.T.A.A), 40 yıl önce kurulmasına ragmen, 2010 yılına kadar 
maalesef bir lokale, bir eve sahip olamamıştır. Bu yüzden derneğimiz, çok çesitli problemler, sıkıntılar 
yasamış, çalısmalarımız ve etkinlerimiz çok kısıtlanmış, bir gelişme gösterememiştir. Toplantılarımız 
genellikle bir üyemizin evinde veya ‘Club-House’’ unda yapılıyordu. Bazen de  ‘Community 
Center’ lerde bir ücret karsılığı yer ayarlanıyordu. Eşya ve enstrumanlarımızı her hafta bir adresten 
diğerine taşımak zorunda kalıyorduk. En önemlisi, siz dostlarımızla, sosyal olarak bir çatı altında, 
kendimizin olan bir evde toplanamıyorduk. FTAA’yi kuran arkadaslarımız ve onları takip eden yönetim 
kurulları devamlı bu eksikliği hissetmisler, fakat Türk Evi’ni gercekleştirememişlerdir. 
 
2 yıl önce, bu rüyamızı gerçekleştirmek üzere, bir grup arkadasımızla, sizlerden gördüğümüz büyük istek 
üzerine; vazgeçilmez bir irade ile, TÜRK EVİ’ni açmaya karar verdik. Çok değerli ve cömertçe yapılan 
parasal yardımları dikkate alarak kiralık bir yer tutmaktan vazgeçip, açaçağımız lokalin satın alınmasına 
karar verildi. Ve bildiğiniz gibi 3020 NE 32nd Ave.Suite 123 ‘teki adresde 3384 square foot (350 m2) 
müstesna bir semtde yepyeni bir binanın giriş katında şimdiki evimize sahip olduk. 
 
Alınan salonun iç insaat ve dekorasyon masrafları 179,000.00 dolar olup, tamamı ödenmistir. 
 
2008 yılında, kanuni nedenlerden dolayi ‘Florida Turkish Center Foundation’ (FTCF) adı ile bağımsız bir 
vakıf tesekkül ettirilmistir. Alınan mekan FTCF’in malı olup, hiç kimsenin özel malı değildir. İdaresi FTCF 
mütevelli heyeti tarafından ve FTAA himayesi ve isbirligi ile yürütülmektedir. 350,0000 dolara alınan 
TÜRK EVİ’nin mortgage borcunu, aylık giderleri düşürebilmek amacı ile 5 FTAA üyesi tarafından 5 yıl 
veya daha önce ödenmek üzere finanse edilmistir. 5 kisilik finans grubu ve mütevelli heyetinin tümü FTAA 
üyeleridir. 
 
TÜRK EVİ’nin aylık masrafları; aidat, mortgage faizi, Home Assesment, elektrik, ısı, temizlik, TV veTürk 
TV, telefon ve diger ihtiyaçlar olarak ayda 4000 doları bulmaktadır. 
Bu çok degerli TÜRK EV_’nin ayakta ve hayatta kalabilmesi için bu projeye inanmıs, gönül vermis,siz 
kardeslerimizin yardımına güveniyor ve bekliyoruz. 
 
FTAA ve FTCF olarak söyle bir yardım projesi öneriyoruz: Her aile veya kisi, 4 yıl süre ile, yıllık 1,000 
dolar verebilirlerse (günde 3 dolardan aza tekabül etmektedir) borcumuzu ödeyebilecegiz. Aylık 
masraflarımızı yaptıgımız etkinlikler ve artan üye sayımızla daha kolaylıkla karsılayabilecegimizi 
düsünüyoruz. Bu odemeler aylık ($83), 3 aylık($250), 6 aylık($500) veya yıllık($1000) olarak yapilabilir. 
Bağıslar “tax deductable” dır. Kolaylık olmasi açısından kredi kartından veya banka hesabından otomatik 
ödeme yapılmasını öneririz. 
 
Bizleri bir araya getiren, en büyük etkenin Atatürkçü düsünce, Türkiye’nin kuruluş ilkelerine ve çagdas 
yasama, ödünsüz, yürekten bağlılığımız olduguna inanıyoruz. Siz çok degerli kardeşlerimizle bu bayrağı 
gelecek nesillere gururla taşıyacağımıza inanıyor ve yardımlarınızı esirgemiyeceginizden eminiz. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
FTAA ve FTCF 


